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Nombre Dirección postal Teléfono Correo electrónico 

UEB Manatí Camilo Cienfuegos #22 Manatí 31221476 manati@eaaltu.hidro.cu 

Oficina Comercial UEB 
Puerto Padre 

Avenida Libertad #145 Puerto 
Padre 

31515365   

Puerto Padre Oficina 
#1 

Avenida Libertad #145 Puerto 
Padre 

31515473   

Puerto Padre Delicias 
Oficina #2 

Calle 11 #70 Delicias     

Puerto Padre Oficina 
#3 

Calle 66 #3 Vázquez     

Oficina UEB Jesús 
Menéndez 

Calle 4Central Menéndez 31582214 menendez@eaaltu.hidro.cu 

Oficina UEB Majibacoa 
(Vivienda) 

Calle 12Majibacoa 31299335 majibacoa@eaaltu.hidro.cu 

Oficina #2 Comercial 
UEB Tunas 

Vicente García #6 Las Tunas 31371605   

Oficina #1 Tunas Vicente García #6 Las Tunas     

Oficina # 3 Tunas 
Camilo Cienfuegos S/N 

Esquina 13 Rpto Buena Vista 
Las Tunas. 

    

Oficina # 4 Tunas 
Camilo Cienfuegos S/N 

Esquina 13 Rpto Buena Vista 
Las Tunas. 

    

Oficina # 5 Tunas Calle 13 #31 Bartle     

UEB Jobabo 
Ave.Martí #5 Jobabo Las 

Tunas 
31627592 jobabo@eaaltu.hidro.cu 

UEB Colombia Km 21 Colombia Las Tunas 31625958 colombia@eaaltu.hidro.cu 

UEB Amancio 
Rodríguez 

La Carretera José Martí #11 
Amancio Las Tunas 

31692328 
amancio@eaaltu.hidro.cu / 
comercial@eaaltu.hidro.cu 

UEB Saneamiento Vicente García #6 Las Tunas 31347051 saneamiento@eaaltu.hidro.cu 

UEB Aseguramiento y 
Transporte 

Circunvalación Sur Km 1 ½. 31347070 
yuli@eaaltu.hidro.cu / 
elida@eaaltu.hidro.cu 
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